b., poczynając od godziny
10 rano.

Wykaz numerów wylosowanych akcyj bezzwło
cznie podany zostanie do publicznej wiadomości.

Spłata wylosowanych akcyj, niemniej wydawania
akcyj poźytkowych nastąpi jednocześnie z wypłatą
dywidendy za rok 1890.

Warszawa dnia 15 (27) września 1890 r. 1234r

— Sftmfetaw Jtaków, pom. adwokata
przysięgłego, powrócił. (Orla nr. 4.) 1227

Zarząd Warszawskiego Oddziału
Cesarskiego Towarzystwa

racjonalnego polowania,
podaje do wiadomości pp.